

Reutilare a cladirii existente a gimnaziului in gradinita de copii din satul Greblesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Reutilare a cladirii existente a gimnaziului in gradinita de copii din satul Greblesti,
r-nul Straseneni

Valoarea de deviz 144 538,91 lei

Intocmit in prețuri curente Cp 26.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. A1				
1	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=50мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc	1,0000	56,85 26,40	56,85 26,40
2	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=32мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	4,0000	46,60 16,00	186,40 64,00
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=20мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	3,0000	40,20 9,60	120,60 28,80
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si	buc	12,0000	37,80	453,60

1	2	3	4	5	6	7
		mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=15мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200			7,20	86,40
5	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Клапан обратный муфтовый Д=32мм Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc	2,0000	39,25 8,80	78,50 17,60
6	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m	3,0000	44,75 19,20	134,25 57,60
7	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	16,0000	41,84 16,40	669,46 262,40
8	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	25,0000	39,37 14,00	984,24 350,00
9	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,0000	38,55 13,20	771,06 264,00
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial- culturale, avind diametrul de 16 mm	m	57,0000	48,72 24,00	2 777,32 1 368,00
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	121,0000	6,40 6,40	774,40 774,40

1	2	3	4	5	6	7
12	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	12,1000	4,40 4,40	53,24 53,24
		<i>Total</i>	lei			7 059,92
		Total A1 Inclusiv salariu				7 059,92 3 352,84
		1.2. T3,T4				
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=15мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	5,0000	37,80 7,20	189,00 36,00
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=20мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	3,0000	40,20 9,60	120,60 28,80
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=25мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	1,0000	42,20 11,60	42,20 11,60
16	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Полотенцесушитель никелированный Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250	buc	3,0000	43,63 18,00	130,88 54,00
17	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	55,0000	48,73 24,00	2 679,88 1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
18	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,0000	38,55 13,20	771,06 264,00
19	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	25,0000	39,37 14,00	984,24 350,00
20	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	16,0000	41,84 16,40	669,46 262,40
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15-32 Materiale marunte=1,0500	m	116,0000	124,95 16,80	14 494,20 1 948,80
22	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	61,0000	6,40 6,40	390,40 390,40
23	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	6,1000	4,40 4,40	26,84 26,84
		<i>Total</i>	lei			20 498,76
		Total T3,T4 Inclusiv salariu				20 498,76 4 692,84
		1.3. C1				
24	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	15,8600	72,10 72,10	1 143,51 1 143,51
25	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m	m3	15,8600	10,85 10,85	172,08 172,08

1	2	3	4	5	6	7
		din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
26	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	15,8600	30,45 30,45	482,94 482,94
27	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5"	buc	20,0000	49,65 24,00	992,91 480,00
28	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2"	buc	31,0000	27,18 18,00	842,73 558,00
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	46,0000	49,24 12,80	2 265,04 588,80
30	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm	m	33,0000	47,46 11,20	1 566,28 369,60
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,0000	46,16 10,00	692,43 150,00
32	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton Умывальник фаянсовый 1гр. в ком. с настольным смесителем и бутылочным сифоном Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0400	buc	8,0000	582,28 94,00	4 658,24 752,00
33	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de	buc	5,0000	582,28 94,00	2 911,40 470,00

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton Умывальник фаянсовый 2гр. в ком. с настольным смесителем и бутылочным сифоном Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0400				
34	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз "Компакт" детский с прямым выпуском Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	6,0000	1 611,80 188,00	9 670,80 1 128,00
35	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз "Компакт" с прямым выпуском Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	1,0000	1 611,80 188,00	1 611,80 188,00
36	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой поддон в комплекте с напольным сифоном и смесителем с душевой сеткой Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,0300	buc	1,0000	820,75 74,00	820,75 74,00
37	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Мойка из нержавеющей стали в комплекте с сифоном и смесителем Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,0200	buc	3,0000	1 201,54 62,00	3 604,63 186,00
38	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	6,0000	55,55 10,00	333,29 60,00

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100				
39	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Сифон для стиральной машины Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	2,0000	55,55 10,00	111,10 20,00
40	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	9,4000	3,20 3,20	30,08 30,08
		<i>Total</i>	lei			31 910,01
		Total C1 Inclusiv salariu				31 910,01 6 853,01
		<i>Total</i>	lei			59 468,69
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			3 352,21
		<i>Transport</i>	7 %			3 113,61
		<i>Total</i>				65 934,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 560,50
		<i>Total</i>				75 495,01
		<i>Beneficiu</i>	6 %			4 529,70
		<i>Total</i>				80 024,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				80 024,71 14 898,69
		2. Lucrari de montare				
41	SE55A	Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu debit maxim de 2 l/sec.	buc	1,0000	185,94 184,00	185,94 184,00
		<i>Total</i>	lei			185,94
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			41,40

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	7 %			0,14
		Total				227,48
		Cheltuieli de regie	76 %			172,88
		Total				400,36
		Beneficiu de deviz	6 %			24,02
		Total				424,38
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				424,38 184,00
		3. Utilaj				
42		Насос inox 80/48 с баком 50л		1,0000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
43		Блок химводоочистки (ТЭП SRL "Lindon") (inclusiv montare)		1,0000	30 000,00 0,00	30 000,00 0,00
		Total	lei			40 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				40 000,00

		Total	lei	120 449,09
		TVA	20 %	24 089,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		144 538,91 15 082,69

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reutilare a clădirii existente a gimnaziului în grădinița de copii din satul Greblești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Reutilare a clădirii existente a gimnaziului în grădinița de copii din satul Greblești,
r-nul Strasenii

Valoarea de deviz 144 538,91 lei

Intocmit în prețuri curente la 26.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	283,3840	40,00	11 335,36
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	48,7200	40,00	1 948,80
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,3864	35,00	1 798,53
		Total manopera				15 082,69

Materiale:

1.	01	Насос inox 80/48 с баком 50л	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
2.	02	Блок химводоочистки (ТЭП SRL "Lindon") (inclusiv montare)	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1038	160,00	16,61
4.	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,0090	2,00	0,02
5.	1542126108945	Ulei de înșăcit	kg	0,0130	1,00	0,01
6.	1714227322940	Cinșă fuior	kg	0,0130	5,00	0,06
7.	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	6,1198	1,00	6,12
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2670	45,00	102,02
9.	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	1,0790	35,00	37,77
10.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,7310	25,00	18,27
11.	2451437345967	Soluție unguentă	kg	1,0423	25,00	26,06
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,2240	5,00	1,12
13.	2513206621870	Placă marmură 3 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,3500	20,00	147,00
15.	2513736621595	Mansetă din cauciuc pt. racord apă vas closet	buc	7,3500	1,00	7,35
16.	2521216717050	Teavă din material plastic	m	241,7400	12,00	2 900,88
17.	2521216717051	Teavă din material plastic dn =32 mm	m	1,8360	12,00	22,03
18.	2521216720160	Teavă din material plastic pentru canalizare	m	96,8200	35,00	3 388,70
19.	2521216720210	Teavă pt. spălare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,3500	15,00	110,25
20.	2522103304840	Teavă din oțel neagră pt. instalații, sudată longitudinal	m	12,6500	45,00	569,25
21.	252312672115	Sifon de pardoseală din polipropilenă	buc	8,0800	45,00	363,60

22.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	8,7500	2,00	17,50
23.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	88,4000	3,00	265,20
24.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	139,1500	15,00	2 087,25
25.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	13,7500	15,00	206,25
26.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	112,0000	3,00	336,00
27.	2622102438000	Lavoar	buc	13,6552	350,00	4 779,32
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	7,4235	1 000,00	7 423,50
29.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,3500	150,00	1 102,50
30.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,5110	1,45	26,84
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0071	3 000,00	21,30
32.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4590	14,00	6,43
33.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	8,1120	10,00	81,12
34.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	7,3500	25,00	183,75
35.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	3,0600	1 000,00	3 060,00
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	7,3500	25,00	183,75
37.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0300	700,00	721,00
38.	2875114201170	Portprosop	buc	3,0750	25,00	76,88
39.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,5200	35,00	473,20
40.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	3,0600	35,00	107,10
41.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	17,6100	25,00	440,25
42.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	33,1600	25,00	829,00
43.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	7,3500	50,00	367,50
44.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	29,5750	30,00	887,25
45.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	2,0300	30,00	60,90
46.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,3500	35,00	257,25
47.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,3500	25,00	183,75
48.	3220137315778	Decapant	kg	1,3510	25,00	33,78
49.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	125,4540	100,00	12 545,40
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,5860	0,00	0,00
51.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0510	0,00	0,00
Total materiale de constructii						84 482,09

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7,4871	12,00	89,85
Total utilaje de constructii						89,85

Total	lei	120 449,09
TVA	20 %	24 089,82

Total deviz:

144 538,91

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reutilare a cladirii existente a
gimnaziului in gradinita de copii din satul
Greblesi**

Investitor Primaria Greblesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. A1				
1	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=50мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc			56,85 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	40,00	26,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,45
		<i>Total</i>	lei			56,85
2	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=32мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			46,60 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,60
		<i>Total</i>	lei			186,40
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=20мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			40,20 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	40,00	9,60
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,60
		<i>Total</i>	lei			120,60
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=15мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			37,80 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,60
		<i>Total</i>	lei			453,60
5	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Клапан обратный муфтовый Д=32мм Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			39,25 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	30,00	30,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			78,50
6	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m			44,75 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	40,00	19,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	25,00	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	12,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			134,25
7	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			41,84 16,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	40,00	16,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	25,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	12,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			669,46
8	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			39,37 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	12,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			984,24
9	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			38,55 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	12,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			771,06
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			48,72 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	15,00	6,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	25,00	0,12
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		Total	lei			2 777,32
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
		Total	lei			774,40
12	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	40,00	4,40
		Total	lei			53,24
		1.2. T3,T4				
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=15мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			37,80 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,60
		Total	lei			189,00
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=20мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			40,20 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	40,00	9,60
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,60
		Total	lei			120,60
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Вентиль запорный муфтовый бронзовый Д=25мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			42,20 11,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	40,00	11,60
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,60
		Total	lei			42,20
16	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Полотенцесушитель никелированный Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250	buc			43,63 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	40,00	18,00
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	25,00	25,63
		Total	lei			130,88
17	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			48,73 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	15,00	6,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	25,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	5,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	12,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 679,88
18	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			38,55 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	12,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			771,06
19	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			39,37 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	12,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			984,24
20	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			41,84 16,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	40,00	16,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	15,00	10,65
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,00	0,14
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	25,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	12,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			669,46
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15-32 Materiale marunte=1,0500	m			124,95 16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	100,00	108,15
		<i>Total</i>	lei			14 494,20
22	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
		<i>Total</i>	lei			390,40
23	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	40,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			26,84
		1.3. C1				
24	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3			72,10

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu				72,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	35,00	72,10
		Total	lei			1 143,51
25	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,85 10,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,85
		Total	lei			172,08
26	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			30,45 30,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	35,00	30,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		Total	lei			482,94
27	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5"	buc			49,65 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,4000	45,00	18,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0870	45,00	3,92
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	35,00	1,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	14,00	0,13
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0240	25,00	0,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	1,45	0,62
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3 000,00	0,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	160,00	0,38
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			992,91
28	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2"	buc			27,18 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	40,00	18,00
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,1500	45,00	6,75
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	45,00	0,77
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	35,00	0,32
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	14,00	0,13
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	25,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,45	0,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	160,00	0,29
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			842,73
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			49,24 12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,02
		Total	lei			2 265,04
30	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm	m			47,46 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	25,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	1,00	0,01
		Total	lei			1 566,28

1	2	3	4	5	6	7
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			46,16 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
		Total	lei			692,43
32	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton Умывальник фаянсовый 1гр. в ком. с настольным смесителем и бутылочным сифоном Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0400	buc			582,28 94,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3500	40,00	94,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	350,00	367,64
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	36,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	26,00
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	10,00	6,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	52,00
		Total	lei			4 658,24
33	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton Умывальник фаянсовый 2гр. в ком. с настольным смесителем и бутылочным сифоном Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0400	buc			582,28 94,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3500	40,00	94,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	350,00	367,64
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	36,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	26,00
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	10,00	6,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	52,00
		Total	lei			2 911,40
34	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз "Компакт" детский с прямым выпуском Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			1 611,80 188,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	40,00	188,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 060,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,00	15,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	20,00	21,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	1,00	1,05
		Total	lei			9 670,80
35	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз "Компакт" с прямым выпуском Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			1 611,80 188,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	40,00	188,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 060,50

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,00	15,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	20,00	21,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	1,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			1 611,80
36	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой поддон в комплекте с напольным сифоном и смесителем с душевой сеткой Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,0300	buc			820,75 74,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	40,00	74,00
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	700,00	721,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,75
		<i>Total</i>	lei			820,75
37	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Мойка из нержавеющей стали в комплекте с сифоном и смесителем Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,0200	buc			1 201,54 62,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	40,00	62,00
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1 000,00	1 020,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	35,00	35,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	12,00	7,34
		<i>Total</i>	lei			3 604,63
38	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			55,55 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	45,00	45,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			333,29
39	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Сифон для стиральной машины Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			55,55 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	45,00	45,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			111,10
40	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,20 3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			30,08
		2. Lucrari de montare				
41	SE55A	Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu	buc			185,94 184,00

1	2	3	4	5	6	7
		debit maxim de 2 l/sec.				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	40,00	184,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0130	5,00	0,06
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0340	25,00	0,85
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0130	1,00	0,01
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,0090	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			185,94
		3. Utilaj				
42		Насос inox 80/48 с баком 50л				10 000,00
						0,00
	01	Насос inox 80/48 с баком 50л	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,00
43		Блок химводоочистки (ТЭП SRL"Lindon") (inclusiv montare)				30 000,00
						0,00
	02	Блок химводоочистки (ТЭП SRL"Lindon") (inclusiv montare)	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
		<i>Total</i>	lei			30 000,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.